Rotomat Haněl:

lks Rotomat R 700/115/260/203 v. č. 142.129
Iks Rotomat R 700/115/260/203 v. č. 242.352

Článek IV. se mění následovně:

IV.1 V souladu se zákonem o cenách č. 526/90 Sb. sjednávají smluvní strany pevnou 
smluvní cenu za 1 návštěvu ve výši 10.960,- Kč bez DPH (slovy 
desettisícdevětsetšedesát). V ceně je zahrnuta práce dvou servisních techniků, 
čas na cestě, dopravné, režie a spotřební materiál (maziva, ...).

IV.2 K této pevné smluvní ceně je dodavatel oprávněn účtovat příslušnou DPH dle 
výše platných sazeb.

III.

III.I Ostatní články smlouvy o záruční, pozáruční servisní a preventivní technické péči